
対象：電子入札システムにより始めて入札しようとする方

内容：電子入札のしくみ、入札の方法、電子納品などを説明します。

実施地域 会場名 開催日 開始時刻

14:00～

18:00～

13:00～

17:00～

14:00～

18:00～

14:00～

18:00～

※ 事業所の所在地にかかわらず、ご都合の良い会場にお越しください。

紀南Ⅱ
（田辺）

和歌山県情報交流センター
ＢＩＧ・Ｕ多目的ホール

　田辺市新庄町3353-9
　0739-26-4111

6月3日（水）

平成21年5月12日

説明内容は、各会場とも同一で、例年この時期に実施している研修会の内容
と概ね同様です。

平成２１年度　電子入札説明会開催について

※

紀北
（和歌山）

和歌山市民会館
（市民ホール）

　和歌山市伝法橋南ノ丁7番地
　073-432-1212

6月4日（木）

6月5日（金）

紀南Ⅰ
（串本）

串本町文化センター
視聴覚室

　東牟婁郡串本町2427
　TEL 0735-62-0006

6月2日（火）

お問い合わせ
　和歌山県県土整備部技術調査課
　公共事業改革班（073-441-3081）

　担当　菊山


